
Додаток 1 

до Регламенту ЕТС 
 

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№ UA-PS-2021-02-23-000051-2 
 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено 

лот в ЕТС: ПП "ТЕНДЕР ОНЛАЙН" 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано 

найвищу цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ПП "ТЕНДЕР 

ОНЛАЙН" 

 

Реєстраційний номер лота: 001 

 

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Коротка Алла Володимирівна 

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся 

 

Дата та час початку електронного аукціону: 05.03.2021 12:41:32 

 

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 05.03.2021 

13:10:32 

 

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Продаж майна 

боржника – Фізичної особи Дубровського Андрія Володимировича ( вул. Верхня Горова 

(Фрунзе), 11, м. Черкаси, ідентифікаційний номер: 2487814211) в рамках процедури 

погашення боргів боржника у справі про банкрутство № 925/1427/19. Садовий (дачний) 

будинок 

Садовий (дачний) будинок із земельною ділянкою, кадастровий № 

7121589400:06:001:0322 

місцезнаходження майна: Черкаська обл., Золотоніський р., с. Чапаєвка, «Дніпро» садове 

товариство, будинок 172 

відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: майно не є предметом 

забезпечення 

порядок ознайомлення з майном (фактичне місцезнаходження майна, час і місце для 

ознайомлення, контактна особа, засоби зв’язку): 

Фактичне місцезнаходження майна: Черкаська обл., Золотоніський р., с. Чапаєвка, 

«Дніпро» садове товариство, будинок 172 

Час і місце для ознайомлення встановлюється за попередньою домовленістю з 

контактною особою: арбітражний керуючий Коротка А.В. тел. +380638519346, е-

адреса: Filirgan@ukr.net 

Садовий (дачний) будинок площею 50,6 кв.м розташований на земельній ділянці 

площею 0,1080 га, що належить Дубровському Андрію Володимировичу. Державний 

акт на право власності на земельну ділянку серія ЯЗ № 040324 від 22.04.2009, 

кадастровий № 7121589400:06:001:0322. Право власності на земельну ділянку 

переходить до покупця після видачі нотаріального Свідоцтва за результатами аукціону 

та реєстрації права власності в Державних реєстрах. 

місцезнаходження майна: Черкаська обл., Золотоніський р., с. Чапаєвка, «Дніпро» садове 

товариство, будинок 172 

 

Кількість учасників аукціону: 2 

 

Початкова ціна лота: 47 564.00 грн. без ПДВ (для активів (майна), що реалізуються 

без ПДВ – без ПДВ) 

 

Ціна реалізації лота: 99 000.00 грн. без ПДВ 

mailto:Filirgan@ukr.net


 

Крок аукціону: 475.64 грн. 

 

Розмір гарантійного внеску: 4 756.40 грн. 

 

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: 301,40 грн. 
 

Учасники електронного аукціону: 

 

1. Ярослав Миколайович Компанець, код ЄДРПОУ: 2990013812 

 

2. Булищенко Павло Олександрович, РНОКПП: 2529411679 

 

 

 

Закриті цінові пропозиції учасників:  

Булищенко Павло Олександрович 48 064.00 ГРН 04.03.2021 10:35:00 

Ярослав Миколайович Компанець 50 000.00 ГРН 03.03.2021 17:17:38 

 

Цінові пропозиції учасників: 

  

Раунд 1   

Булищенко Павло Олександрович 99 000.00 ГРН 05.03.2021 12:49:32 

Ярослав Миколайович Компанець 51 000.00 ГРН 05.03.2021 12:52:32 

Раунд 2   

Ярослав Миколайович Компанець 51 500.00 ГРН 05.03.2021 12:58:32 

Булищенко Павло Олександрович 99 000.00 ГРН 05.03.2021 13:01:32 

Раунд 3   

Ярослав Миколайович Компанець 52 000.00 ГРН 05.03.2021 13:07:32 

Булищенко Павло Олександрович 99 000.00 ГРН 05.03.2021 13:10:32 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): 

Булищенко Павло Олександрович, РНОКПП: 2529411679, місце проживання: 18000, 

м. Черкаси, вул. Різдвяна, буд. 50, кв. 31 

 

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: __---______ 

 
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, 

у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб) 

 

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно): 

Керуючий реалізацією майна банкрута ФО Дубровського А.В. – арбітражний 

керуючий Коротка Алла Володимирівна 

Ідентифікаційний номер: 3229918823 

Ліквідаційний рахунок: IBAN UA463282090000026216000000262 

в Акціонерний Банк «Південний» 






